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Life tables for Canada, provinces and territories / Tables de mortalité pour le Canada, les provinces et les territoires
2002-2004
Abridged life table / Table abrégée de mortalité
Prince Edward Island / Île-du-Prince-Édouard

Males / Hommes
lx dx qx m.e.(qx) px Lx Tx ex m.e.(ex)

0 year / 1 an 100.000 422 0,00422 0,00283 0,99578 99.628 7.634.652 76,35 0,61
1 to 4 years / 1 à 4 ans 99.578 103 0,00104 0,00134 0,99896 398.089 7.535.024 75,67 0,57
5 to 9 years / 5 à 9 ans 99.475 38 0,00038 0,00074 0,99962 497.279 7.136.936 71,75 0,56
10 to 14 years / 10 à 14 ans99.437 132 0,00133 0,00130 0,99867 496.855 6.639.657 66,77 0,56
15 to 19 years / 15 à 19 ans99.305 353 0,00355 0,00210 0,99645 495.644 6.142.801 61,86 0,55
20 to 24 years / 20 à 24 ans98.952 539 0,00545 0,00275 0,99455 493.415 5.647.157 57,07 0,54
25 to 29 years / 25 à 29 ans98.414 668 0,00678 0,00331 0,99322 490.399 5.153.742 52,37 0,52
30 to 34 years / 30 à 34 ans97.746 600 0,00614 0,00300 0,99386 487.231 4.663.344 47,71 0,50
35 to 39 years / 35 à 39 ans97.146 655 0,00674 0,00295 0,99326 484.094 4.176.113 42,99 0,48
40 to 44 years / 40 à 44 ans96.491 891 0,00923 0,00329 0,99077 480.229 3.692.019 38,26 0,47
45 to 49 years / 45 à 49 ans95.600 1.053 0,01102 0,00368 0,98898 475.368 3.211.791 33,60 0,46
50 to 54 years / 50 à 54 ans94.547 2.421 0,02560 0,00572 0,97440 466.683 2.736.422 28,94 0,45
55 to 59 years / 55 à 59 ans92.126 2.712 0,02944 0,00644 0,97056 453.851 2.269.739 24,64 0,43
60 to 64 years / 60 à 64 ans89.414 5.204 0,05821 0,01032 0,94179 434.059 1.815.888 20,31 0,42
65 to 69 years / 65 à 69 ans84.210 7.236 0,08593 0,01342 0,91407 402.957 1.381.829 16,41 0,40
70 to 74 years / 70 à 74 ans76.973 12.410 0,16122 0,01917 0,83878 353.843 978.872 12,72 0,37
75 to 79 years / 75 à 79 ans64.564 16.470 0,25509 0,02602 0,74491 281.644 625.029 9,68 0,34
80 to 84 years / 80 à 84 ans48.094 19.130 0,39777 0,03470 0,60223 192.644 343.386 7,14 0,31
85 to 89 years / 85 à 89 ans28.964 15.335 0,52946 0,04788 0,47054 106.481 150.741 5,20 0,28

90 years and 
over / 
90 ans et plus

13.629 13.629 1,00000 0,00000 0,00000 44.260 44.260 3,25 …

Females / Femmes
lx dx qx m.e.(qx) px Lx Tx ex m.e.(ex)

0 year / 1 an 100.000 313 0,00313 0,00241 0,99687 99.724 8.133.185 81,33 0,57
1 to 4 years / 1 à 4 ans 99.687 91 0,00092 0,00127 0,99908 398.564 8.033.462 80,59 0,53
5 to 9 years / 5 à 9 ans 99.595 62 0,00063 0,00098 0,99937 497.821 7.634.898 76,66 0,53
10 to 14 years / 10 à 14 ans99.533 69 0,00069 0,00096 0,99931 497.493 7.137.076 71,71 0,52
15 to 19 years / 15 à 19 ans99.464 66 0,00067 0,00092 0,99933 497.155 6.639.584 66,75 0,52
20 to 24 years / 20 à 24 ans99.398 180 0,00181 0,00158 0,99819 496.540 6.142.429 61,80 0,51
25 to 29 years / 25 à 29 ans99.218 122 0,00123 0,00139 0,99877 495.786 5.645.889 56,90 0,51
30 to 34 years / 30 à 34 ans99.096 225 0,00227 0,00182 0,99773 494.919 5.150.103 51,97 0,50
35 to 39 years / 35 à 39 ans98.871 360 0,00364 0,00215 0,99636 493.457 4.655.185 47,08 0,49
40 to 44 years / 40 à 44 ans98.512 576 0,00585 0,00255 0,99415 491.118 4.161.728 42,25 0,49
45 to 49 years / 45 à 49 ans97.936 1.107 0,01131 0,00362 0,98869 486.910 3.670.610 37,48 0,48
50 to 54 years / 50 à 54 ans96.828 1.632 0,01685 0,00459 0,98315 480.063 3.183.700 32,88 0,47
55 to 59 years / 55 à 59 ans95.197 1.951 0,02049 0,00541 0,97951 471.106 2.703.637 28,40 0,45
60 to 64 years / 60 à 64 ans93.246 3.766 0,04039 0,00867 0,95961 456.814 2.232.531 23,94 0,44
65 to 69 years / 65 à 69 ans89.480 5.987 0,06691 0,01171 0,93309 432.431 1.775.717 19,84 0,41
70 to 74 years / 70 à 74 ans83.493 7.219 0,08647 0,01421 0,91353 399.415 1.343.287 16,09 0,37
75 to 79 years / 75 à 79 ans76.273 12.403 0,16261 0,01953 0,83739 350.359 943.872 12,37 0,33
80 to 84 years / 80 à 84 ans63.870 15.981 0,25020 0,02424 0,74980 279.401 593.513 9,29 0,28
85 to 89 years / 85 à 89 ans47.890 20.829 0,43493 0,03373 0,56507 187.378 314.112 6,56 0,24

90 years and 
over / 
90 ans et plus

27.061 27.061 1,00000 0,00000 0,00000 126.734 126.734 4,68 …

Age / Âge
number / nombre probability / probabilité number / nombre year / année

Age / Âge
number / nombre probability / probabilité number / nombre year / année


